[bookmark: _GoBack]Кому: ____________________________________________________________
От: ____________________________________________________________
Заявление на вступление в профсоюз
Прошу принять меня в ряды участников профсоюза.
С уставом организации ознакомлен, обязуюсь уплачивать взносы.
___________________ 20__ г.                      _________________________ (_______)
                                                                                                                                    ФИО                                                                       подпись